

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Collectivité: commune de Puyméras

Séance du sept février deux-mille-vingt-trois – 18 heures 00

- ➤ Délibération 2023_D08 : ouverture par anticipation de crédits budgétaires pour la section d'investissement 2023 Approuvé
- ➤ Délibération 2023_D09 : Etat annuel des indemnités des élus Approuvé
- Délibération 2023_D10 : Bail emphytéotique Approuvé
- ➤ Délibération 2023_D11 : Convention de mise en œuvre de l'accueil minimum pour l'encadrement des élèves des enseignants grévistes Approuvé
- ➤ Délibération 2023_D12 : Convention RGPD Approuvé

Etaient présents :

Roselyne ARLAUD
Laure-Line DIEUDONNE
Manon YTIER
Anne de VILHET
André BARNOUIN
Jean-Christophe DIANOUX
Michel FARE
Olivier GIRARD
Cédric IMBERT

Pierre TARTANSON Roger TRAPPO

Marc MOINIER

La secrétaire de séance Manon Y TIE R Le maire Roger TRAPPO